ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИИ  СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От «17 »января 2018г                                                                                           №  4

                                                       Ст.Суводская

                        « Об определении специальных мест для размещения печатных

             предвыборных агитационных материалов политических партий, кандидатов на выборах Президента Российской Федерации и референдума Волгоградской области 18 марта 2018 года

    В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 32 областного закона от 31.05.2007 года № 1475-ОД «Об областном референдуме»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения печатного агитационного материала:

-информационный стенд для размещения агитационных материалов политических партий, кандидатов на выборах Президента Российской Федерации и референдума Волгоградской области 18 марта 2018 года  на территории  Суводского поселения

2.ОПРЕДЕЛИТЬ  и ПРЕДОСТАВИТЬ помещения для публичных мероприятий в агитационный  период политических партий, кандидатов на выборах Президента Российской Федерации и референдума Волгоградской области 18 марта 2018 года

      - Дом культуры Суводского сельского поселения;

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Суводского

сельского поселения:                                  Ю.В.Мохов